合计 99.88%

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

杨炜岚 委派代表 女 中国 北京 无

珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况如

下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

杨炜岚 委派代表 女 中国 北京 无

珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

胡瑜 委派代表 女 中国 广州 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

8

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、 信息披露义务人之间的关系

珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有限合伙）、珠海高灵投资合伙企业

（有限合伙）的普通合伙人及执行事务合伙人均系中资融信汉虎股权投资基金

管理（广州）有限公司；珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）

普通合伙人及执行事务合伙人系珠海义善投资合伙企业（有限合伙），中资融信

汉虎股权投资基金管理（广州）有限公司与珠海义善投资合伙企业（有限合伙）

的实际控制人均系杨炜岚，因此珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限

合伙）与珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）、珠海汉虎华金股权投资基金合伙

企业（有限合伙）系同一控制下的企业，为一致行动人。

9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、 信息披露义务人本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份。

二、 信息披露义务人未来 12 个月持股计划

截止本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未

来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以集中竞价、大宗交易、询价转让

方式减持上市公司股份，以及转增导致的股份数量增加。

信息披露义务人非公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公

司控股股东发生变化，亦不会导致高凌信息控制权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

珠海汉虎纳兰

德股权投资基

金合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 8,333,333 8.9696% 5,028,500 3.8660%

其中：无限售

条件股份
8,333,333 8.9696% 5,028,500 3.8660%

珠海汉虎华金

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 833,333 0.8970% 700 0.0005%

其中：无限售

条件股份
833,333 0.8970% 700 0.0005%

珠海高灵投资

合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 1,300,000 1.3993% 1,820,000 1.3993%

其中：无限售

条件股份
1,300,000 1.3993% 1,820,000 1.3993%

合计

合计持有股份 10,466,666 11.2658% 6,849,200 5.2658%

其中：无限售

条件股份
10,466,666 11.2658% 6,849,200 5.2658%

注 1：本次权益变动为珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人自上市之日至

本次询价转让完成的累计持股比例变动。

注 2：本次变动后持有股份数量已考虑 2024 年 6 月 6 日转增的影响。

注 3：四舍五入保留四位小数，部分数据加总后有尾差。

三、本次权益变动的主要情况

2023 年 3 月 15 日至 2023 年 9 月 14 日，珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙

企业（有限合伙）通过集中竞价交易的方式共计减持公司股份 1,025,293 股，占

公司总股本的比例为 1.1036%，通过大宗交易的方式共计减持公司股份

1,858,127 股，占公司总股本的比例为 2.0000%；2023 年 4 月 7 日至 2023 年 4 月

12 日，珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有限合伙）通过集中竞价交易的

方式共计减持公司股份 832,833 股，占公司总股本的比例为 0.8964%。减持实施

11

完毕后，珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人

珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）、珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有

限合伙）合计持有公司股份比例由 11.2658%减至 7.2658%。

2024 年 5 月 30 日，公司披露《2023 年年度权益分派实施公告》，以资本公

积向全体股东每股转增 0.4股。2024年 6月 6日本次转增事项实施完毕，公司总

股本由 92,906,379 股变更至 130,068,930 股，珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙

企业（有限合伙）持股数量变更为 7,629,878 股，珠海汉虎华金股权投资基金合

伙企业（有限合伙）持股数量变更为 700 股，珠海高灵投资合伙企业（有限合

伙）持股数量变更为 1,820,000 股。

2024 年 6 月 21 日，珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）通

过询价转让方式减持公司股份 2,601,378 股，占公司总股本的 2.0000%。本次询

价转让后，珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动

人珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）、珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业

（有限合伙）持有公司股份比例从 7.2658%减少至 5.2658%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期
股份种

类

减持股数

（股）

变动比

例

珠海汉虎纳兰德股

权投资基金合伙企

业（有限合伙）

集中竞价

2023 年 3 月 15 日

至 2023 年 9月 11

日

人民币

普通股
1,025,293 1.1036%